СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября 2024 года					                                     № 1
с. Три Протока

Об избрании председателя Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

На основании Устава муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность председателя Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» Уразмамбетова Нурсаида Юсуповича.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                              Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский сельсовет
Приволжского муниципального района
Астраханской области»			                     	                 Р.Р. Мухаримов